RESCRIPTUM

Consultationis seu exhortationis episcoporum ad dominum Hludovicum imperatorem

(BALUZ., *Capitul. II*, 351.)

Domino gloriosissimo regi Hludovicō pax et vita et victoria ministretur a Deo Patre et Domino nostro Jesu Christo.

Nos quidem in Dei nomine ANGILBERTUS archiepiscopus et ANDREAS patriarcha una cum JOSEPH archicapellano, cum ad hanc synodus in urbe regia Ti-

B cino congregatam venissemus, replicavimus eis pœnitentiam exhortationem, qua viva voce ad nos veniuit, flagrantem Spiritus sancti munere, et ultra quam hujus ætatis teneritudo capere potuisse videtur, totius modestiae et gravitatis atque sapientiae conditam protulimus, etiam et coram ei